BOOK
II.

omni potestatis plenitudine tam absolutæ quam ordinariæ, quatenus vel ad præfati Matrimonii congruam dissolutionem, vel novi contrahendi firmam Constitutionem, expedire videbitur aut pertinere; ita etiam ut Autoritate præsentis Commissionis nostræ, cum omnibus illis Canonibus, ad validiorem efficaciorumque; processus vestri firmitatem poteritis dispensare, quæcunq; eidem obstare putabuntur, omnemque; defectum quacunq; ex causa contingentem nostræ Autoritatis interpositione, Dispensatione Apostolica supplere possitis et valeatis, tam prolem ex primo Matrimonio susceptam propter bonam fidem Parentum, si ita expedire visum fuerit, legitimam decernendo, pronuntiando et promulgando, quam ex secundo Matrimonio suscipiendam; legitimitatem etiam utriusque; prolis, censuris et pœnis Ecclesiasticis quibuscunque, per modum decreti aut Sanctionis perpetuæ muniendo et vallando, omnibus validioribus et efficacioribus modis et formis quæ de jure concipi et excogitari poterunt, facimus, constituimus et ordinamus per præsentem: et quicquid per vos conjunctim, ut præfertur, aut divisim procedentes, per cognitionem judicariam et summariam, aut extra judicariam, processus quoscunque; faciendo, pronuntiando aut promulgando, eosdemve executioni mandando, Dispensationes quascunque; aut gratias in præmissis concedendo et faciendo, et generaliter in aliquibus prædictorum potestatem nostram vel ordinariam vel absolutam exercendo, ut præfertur, actum, gestum, decretum, dispensatum, pronuntiatum, mandatum, aut executum fuerit, id omne et totum, cum primum poterimus, ratum, gratum et firmum habentes, in validissima et efficacissima forma confirmabimus, nec eorum aliqua unquam infirmabimus aut infringemus, aut eorum alicui contraveniemus, nec interim revocabimus; declarantes etiam et protestantes per præsentem, nostræ intentionis esse, ut præsens Commissio, sive Delegatio Autoritatis nostræ, perpetuo effectu gaudeat, et usque; ad finalem prædictorum conclusionem extremumque; terminum duret et consistat, non obstantibus quibuscunque; decretis, sententiis, mandatis, rescriptis, literis aut Brevibus in contrarium, deinceps per nos tanquam irritatoriis, derogatoriis aut revocatoriis præsentis Concessionis nostræ, emittendis, destinandis aut promulgandis; quibus omnibus expresse per præsentem derogantes, et illa omnia

pro nullis, cassis, irritis et inanibus reputantes, ac talia esse et haberi, istisq; omnino anteriora judicari, præsentia vero semper posteriora, et post illa repetita, emissa et destinata, censi ac tanquam ultima et posteriora contrariis sic deinceps emittendis derogare debere, et cæteris contrariis non obstantibus quibuscunque.